
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ ,* -7- \ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ И Д И И  ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ^  ^  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт, Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

_______________E-mail: letc@ inbox.ru E-mail: letc@ inbox.ru

П Р И К А З

от 20 марта 2017 года № 106

«Об итогах районного конкурса «Интеллектуальный марафон»

для учащихся 4 классов»

На основании приказа № 95 от 13 марта 2016 года «О проведении 

интеллектуального марафона для учащихся 4 классов» по МКУ «Управление 

образования Лаишевского муниципального района РТ» на базе МБОУ 

«Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева» 17 марта 2016 года был проведен 

районный конкурс «Интеллектуальный марафон» по следующим предметам: 

математика (29 учащихся), русский язык (28 учащихся), окружающий мир (23 

учащихся), БДД (24 учащихся). Общая численность участников составило 104 

человека из 24 школ района. На основании протокола комиссии, ,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присудить:

-  по предмету «Русский язык» среди учащихся русских школ

1 место -  Нохратской Валерие, ученице 4 класса МБОУ “Гимназия №1” 

г.Лаишево

2 место -  Кузнецовой Альбине, ученице 4 класса МБОУ «Ташкирменская 

ООШ», Баязовой Диане, ученице 4 класса МБОУ “ Гимназия №1” г.Лаишево

3 место - Камаловой Гульнаре, ученице 4 класса МБОУ «ЛСОШ № 2»

Призеры -  Якубовой Мунисе, ученице 4 класса МБОУ “Столбищенская СОШ 

имени А.П.Малышева”; Калинину Никите, ученику 4 класса МБОУ 

«Болыпекабанская СОШ»; Клеткину Никите, ученику 4 класса МБОУ «СОШ 

пос. им. 25 Октября»; Горбачевой Полине, ученице 4 класса МБОУ

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru


“Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева”

-по предмету «Русский язык» среди учащихся татарских школ

1 место -  Бобоёровой Сабрине, ученице 4 класса МБОУ «Атабаевская СОШ 

им.Героя РФ Ахметшина М.Р.”

2 место -  Шаймухаметовой Алине, ученице 4 класса МБОУ “Именьковская 

СОШ”

3 место -  Ачикгёз Марселю, ученику 4 класса МБОУ “Державинская ООШ” 

Призеры -  Сибгатовой Камиле, ученице 4 класса МБОУ “Малоелгинская 

СОШ”; Мингалиевой Диле, ученице 4 класса МБОУ “Кирбинская СОШ”

-по предмету «математика»

1 место -  Беляевой Зиле, ученице 4 класса МБОУ «Малоелгинская СОШ»

2 место -  Шигаповой Айсылу, ученице 4 класса МБОУ «ЛООШ №3»

3 место -  Андрееву Станиславу, ученику 4 класса МБОУ «Сокуровская СОШ» 

Призеры - Зайнуллину Шамилю, ученику 4 класса МБОУ «Столбищенская 

СОШ имени А.П. Малышева»; Тугановой Дарье, ученице 4 класса МБОУ

«Габишевская СОШ им М. А. Гареева»
#

-по предмету «Окруж ающий мир»

1 место -  Гарифуллиной Ляйле, ученице 4 класса МБОУ «Атабаевская СОШ 

им.Героя Ахметшина М.Р.»

2 место -  Михайловой Александре, ученице 4 класса МБОУ «Гимназия 

№1»г.Лаишево

3 место -  Никоноровой Василине, ученице 4 класса МБОУ «СОШ пос им 25 

Октября»

Призеры - Шакирову Эльмиру, ученику 4 класса МБОУ «ЛООШ №3»; Фомину 

Роману, ученику 4 класса МБОУ «Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева»



-по предмету «ПДД»

1 место -  Пушкарт Есение, ученице 4 класса МБОУ “Усадская прогимназия”

2 место -  Фазлянову Эрику, ученику 4 класса МБОУ “Столбищенская СОШ 

имени А.П.Малышева”

3 место -  Самигуллиной Диане, ученице 4 класса МБОУ «ЛСОШ № 2» 

Призеры - Заулину Максиму, ученику 4 класса МБОУ “Гимназия №1” 

г.Лаишево; Насыровой Камилле, ученице 4 класса МБОУ «Атабаевская СОШ 

им.Героя РФ Ахметшина М.Р.»

Наградить выше перечисленных учащихся грамотами, а учителей

подготовивших победителей и призеров благодарственными письмами:

МБОУ «Атабаевская СОШ им.Героя 
Ахметшина М.Р.»

Нургалиева Зимфира Исмагиловна

МБОУ «Гимназия №1» Баляева Любовь Михайловна
МБОУ «ЛООШ №3» Коробейникова Лариса Анатольвна
МБОУ “Столбищенская СОШ имени 
А.П.Малышева ”

Воронина Ольга Леонидовна

МБОУ “Усадская прогимназия” Даминова Карина Зуфаровна
МБОУ “Столбищенская СОШ имени 
А.П.Малышева ”

Аверина Людмила Николаевна

МБОУ «ЛСОШ № 2» Журавлева Валентина Васильевна
МБОУ “Гимназия №1” Кузовова Светлана Вячеславна
МБОУ “Именьковская СОШ” Харисова Чачек Хисамутдиновна
МБОУ «Малоелгинская СОШ» Кадыйрова Райхана Наилевна
МБОУ «Габишевская СОШ им М.А. 
Г ареева»

Хайруллина Альбина Гаптулловна

МБОУ «Сокуровская СОШ» Мусина Нажия Сатгалиевна
МБОУ «Столбищенская СОШ имени 
А.П.Малышева»

Голубева Анастасия Сергеевна

МБОУ “Державинская ООШ” Галимова Василя Ильгизаровна
МБОУ «Ташкирменская ООШ» Воронова Наталья Ивановна
МБОУ «ЛСОШ № 2» Суханова Наталья Петровна
МБОУ “ Болыпекабанская СОШ” Хайруллина Альбина Рамильевна
МБОУ «СОШ пос им 25 Октября» Харламова Людмила Васильевна
МБОУ “Малоелгинская СОШ” Хаматшина Зубарзят Искандаровна
МБОУ “Кирбинская СОШ” Абдуллина Диана Геннадьевна



3. Объявить благодарность:

- директору МБОУ «Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева» 

И.Ю.Романовой за создание необходимых условий для проведения 

районного конкурса «Интеллектуальный марафон»

- Мусиной Эльвире Фаритовне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «Столбищенская СОШ имени А.П.Малышева» за организацию и 

высокий уровень проведения районного мероприятия

- членам комиссии за организованную, слаженную работу и подготовке 

материалов:

• Ожмековой Наталье Юрьевне, руководителю РМО учителей начальных 

классов МБОУ «Нармонская СОШ»

• Кадыровой Райхане Наилевне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «М.Елгинская СОШ»

• Барышевой Наталие Георгиевне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «Б.Кабанская СОШ»

• Шигаповой Надежде Николаевне, руководителю ШМО учителей начальных 

классов МБОУ «СОШ пос.имени 25 лет Октября»

Начальник


